Secretaria Legislativa

De: Luana Faria Barbosa <luanabarbosa@rotadasbandeiras.com.br>
Enviado em: terca-feira, 8 de outubro de 2024 14:10

Para: legislativo@jacarei.sp.leg.br

Cc: Correspondéncias CRB

Assunto: LO7 - ROTA DAS BANDEIRAS - C-CRB-CJR-0510-24

Anexos: C-CRB-CJR-0510-24.pdf

Prezados (as), boa tarde.

A Concessionaria Rota das Bandeiras vem encaminhar a carta C-CRB-CJR-0510-24 (anexa),
respectivamente em resposta a solicitagao feita através do Requerimentos n°® 217/2024 (protocolo
CRB 012981).

Favor confirmar recebimento.

Atenciosamente,

L uana Faria Barbosa
Aprendiz - Assuntos Regulatdrios

luanabarbosa@rotadasbandeiras. com . br

Rota das CERTIFIED COMPARY
'] 1S0 37001
Bandeiras

rotadasbandeiras.com.br | 0800 770 80 70

A informagé&o contida nesta mensagem e seus anexos é restrita e/ou confidencial, para uso exclusivo de seu destinatario. Caso vocé néo seja o destinatario
desta mensagem, notifique o remetente e descarte esta mensagem imediatamente.
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Itatiba, 07 de outubro de 2024
C-CRB-CJR-0510-24

A CAMARA MUNICIPAL DE JACAREI

lImo. Sr. Valmir do Parque Meia Lua

Praca dos Trés Poderes, 74 — Centro — Jacarei / SP - CEP: 12327-901
E-mail: legislativo@jacarei.sp.leg.br

Assunto: Solicitacdo de mudanca da placa de sinalizacao que indica o acesso aos
bairros Pinhal e Brotas, que atualmente apresenta dificil visualizacao,

localizada na Rodovia Dom Pedro I, em Jacarei

Ref.: Requerimentos n® 217/2024 (protocolo CRB 012981)
Prezado Senhor,

A CONCESSIONARIA ROTA DAS BANDEIRAS S.A. (“Concessionaria’), empresa
regularmente constituida e com sede na Rodovia Dom Pedro | - SP 065, km 110+400, Pista
Sul, s/n°, Sitio da Moenda, Cidade de ltatiba, Estado de Sido Paulo, devidamente inscrita no
CNPJ/MF sob n° 10.647.979/0001-48, vem responder o oficio em epigrafe.

Informamos que a placa de sinalizacdo foi instalada em local especifico, conforme
estabelecido no projeto de sinalizacdo aprovado. Esse posicionamento atende as normas e
manuais técnicos vigentes, que tém como objetivo garantir a seguranca e a eficacia da
sinalizacdo para os motoristas. Além disso, a localizacdo da placa foi cuidadosamente
projetada, levando em consideracao fatores como visibilidade, distancia em relacdo a outras
sinalizagcbes e a fluidez do trafego na Rodovia Dom Pedro |. Portanto, a alteracdo de sua

posicao nao € viavel, pois comprometeria a conformidade com os padrdes estabelecidos.

Sem mais para 0 momento, colocamo-nos a disposicdo para quaisquer esclarecimentos

adicionais que se fizerem necessarios.

Rod. D. Pedro | (SP-065), km 110+400, s/n° - Pista Sul
Sitio da Moenda | Itatiba (SP) | Brasil | 13252-800
Tel. (55 11) 4894-8500
www.rotadasbandeiras.com.br
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Bandeiras
Atenciosamente,

CONCESSIONARIA ROTA DAS BANDEIRAS S.A

Rod. D. Pedro | (SP-065), km 110+400, s/n° - Pista Sul
Sitio da Moenda | Itatiba (SP) | Brasil | 13252-800
Tel. (55 11) 4894-8500
www.rotadasbandeiras.com.br
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Protocolo de assinaturas

Documento

Nome do envelope: C-CRB-CJR-0510-24

Autor: MARIA TAMILA ALVES DE JESUS - mariatamila@rotadasbandeiras.com.br
Status: Finalizado

HASH TOTVS: 3A-25-BF-20-54-06-27-6C-4C-6B-5B-12-90-70-95-4F-FE-9F-3F-FA
SHA256: 16f3e2f964d360277bdb83a5b17cacd7c55e240fc308246471ec9972755705f9

Assinaturas

Nome: Stephan lamarino Fernandes Campineiro -CPF/CNPJ: 269.552.258-47 - Cargo: Gerente de
Comunicacao

E-mail: scampineiro@rotadasbandeiras.com.br - Data: 07/10/2024 17:45:25

Status: Assinado eletronicamente

Tipo de Autenticagao: Utilizando login e senha, pessoal e intransferivel

Visualizado em: 07/10/2024 17:45:11 - Leitura completa em: 07/10/2024 17:45:20

IP: 189.14.94.146

Geolocalizagdo: -22.952184, -46.863384

Nome: DARIO PASSOS JUNIOR - CPF/CNPJ: 048.198.126-88 - Cargo: ADM
E-mail: dario.junior@rotadasbandeiras.com.br - Data: 07/10/2024 17:51:33

Status: Assinado eletronicamente

Tipo de Autenticagao: Utilizando login e senha, pessoal e intransferivel
Visualizado em: 07/10/2024 17:48:42 - Leitura completa em: 07/10/2024 17:49:57
IP: 189.14.94.146

Geolocalizagao: Indisponivel ou compartilhamento nao autorizado pelo assinante

Autenticidade

Para verificar a autenticidade do documento, escaneie o QR Code ou acesse o link abaixo:

https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=3A-25-BF-20-54-06-27-6C-4C-6B-5B-12-
90-70-95-4F-FE-9F-3F-FA
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